
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

  

SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS NUOSTATŲ  

PATVIRTINIMO 

  
 

 

2015 m. vasario 18 d. Nr. 51/4S-1 

Panevėžys 

 

 

 

 

Vadovaudamasi Regioninės plėtros įstatymo 13 straipsnio 7 dalies 1 punktu bei Vidaus 

reikalų ministro 2014 m. gruodžio 12 d. įsakymu Nr. 1V-856 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministro 2011 m. lapkričio 3 d. įsakymo Nr. 1V-798 „Dėl regiono plėtros tarybos 

pavyzdinių nuostatų ir regiono plėtros tarybos pavyzdinio darbo reglamento patvirtinimo“ 

pakeitimo“, Panevėžio regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Panevėžio regiono plėtros tarybos nuostatus (pridedama). 

2. Laikyti netekusiais galios Panevėžio regiono plėtros tarybos nuostatus, patvirtintus 

Panevėžio regiono plėtros tarybos 2014 m. rugsėjo 9 d. sprendimu Nr. 51/4S-27 „Dėl Panevėžio 

regiono plėtros tarybos nuostatų patvirtinimo“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                        Povilas Žagunis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


